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Var hælsade Heruler!

Baler är bland det bästa vi vet här på HH. Höbal, balsam, bal-
kong, ballad, balett och baltvå. Men varmast om hjärtat ligger 
nog studentbalen. Vi tycker ingen bör känna sorg över spill-
da höst- och tröstblot. Vi blickar frammåt, mot framtidens                
tillställningar och hur balla de kommer bli.

Men ja, det är ju tråkigt för inte kan vi då göra en bal hemma... 
VÄNTA LITE!!! Det kan vi visst! 

Vi behöver inte tvillingarna Tegnell och Tegnér för vår bal. Den 
behöver inga borgar och slott. Allt den behöver är lite jävlar 
anamma, pondus, vilja, själ, panache och kreativitet. Skriben-
terna har denna gång samlat fancy balrecept, underskattade 
sånger, mallar för medaljer och till och med ett smittfritt sätt 
att avnjuta livemusik. Allt ni läsare behöver för ett hejdund-
rans, men säkert, DIY-blot.

Redaktörerna vill också tacka för oss. För oss har HH stått lika 
mycket för ”Hem och Hjärta” som för Herulens Hærold. Vi må gå 
vidare efter år av ”arbete”, men vi glömmer aldrig våra läsare 
och skribenter. Tack tack tack tack tack tack tack!! Hare gött!

”Ball is life.”

- Vanligt korgboll-uttryck

“(Don’t stop me now). I’m having such a good time. I’m having 
a ball.”

- Freddie Mercury
       Redaktörerna

Robin
Baggieri

Eric 
Sarkar
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Huvudrätt: Ja - självklart är det kroppka-
kor som ska serveras! Blekinges kroppka-
kor är gjorda på kokt potatis och serveras 
med sylt, grädde eller skirat smör. De fylls 
med fläsk eller mer traditionsenligt, med 
ål eller hemmaskjuten fiskmås. Till detta 
rekommenderad en Ronneby Lager från 
Bryggeri Skeppsgossen.

Aftonunderhållning: Sätt igång storbild-
sskärmen där hemma, koppla in högtala-
re på högsta volym och låt öronen fröjdas 
när du sätter igång en musikmarsch av 
Marinens Musikkår! 

Efterrätt: Smulpaj av blekingska björnbär 
med en klick grädde, avnjutes självfallet 
med kaffe och tillhörande Carlshamns 
Flaggpunsch.

PS: 
Proggluckans soppkök har satts på paus 
pga väder.
Men vi har en tryckkokare iallafall.
Datum inte bestämt. Antagligen när jag 
känner för det.
Tack till sommarpraktikanten för          
sommarens lagerleverans.

 

 

Adam Varg Barvesten, 
Tekniktjänsteman 
tillika Bleking

I samarbete med:

Hembygdsskolning  
Ditt blekingska tröstblot hemma

Höstblotet tjugohundranitton var en 
enastående tillställning, som fann lite 
av sin inspiration i Sveriges vackras-
te landskap - Blekinge. Kanske var 
det detta faktum som gjorde det till 
ett sådant lysande evenemang. Men 
för mig som bleking var det långt 
ifrån nog. Jag vill minsann ha en bal 
med mer smak av skärgården, mer 
ubåtar på grund och fler dansande 
pilimausare. Därför uppmanar jag 
dig, bästa läsare, att i år ta tillfället 
i akt och saken i dina egna händer! 
Det är upp till dig, kära herul, att få 
ett mer blekingskt hemma-tröstblot! 
Ack misströsta icke trogna följare, 
jag ska ge dig några goda råd på vä-
gen. 

Förrätt: Vad passar inte bättre för en 
svulten herul än att påbörja kvällen 
med en redig portion av Soldatens 
Ärtsoppa - en nostalgisk smakupple-
velse från tiden vid MarinB. Passar 
utmärkt med stekt fläsk, eller alter-
nativt med en smord bit ankarstock 
parad med en skiva ost. Den bäs-
ta ankarstocken i detta långa rike 
fann man tidigare på Kronobageriet 
i Karlskrona, vars utbud även bestod 
av ett så pass grovt rågbröd att det 
sägs att det renade t-röd ifall man 
filtrerade det genom limpan. Det-
ta nyttjades i största grad av lokala 
hoglandspark-alkoholister och var 
glädjande ända fram tills fyllesuget 
slog till, och en brödskalk mättad 
med kräkmedel inmundigas.
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Adam Varg Barvesten, 
Tekniktjänsteman 
tillika Bleking

I samarbete med:

Vi har förrädare mitt ibland oss!

Något har gått sönder i den Ble-
kingska nationen. Vi har förrä-
dare mitt ibland oss. Vi enkla 
medlemmar har pitchat, skrivit 
och slitit för våra redaktörer. 
Vi har tänkt att de har nationens 
bästa i sikte och alltid strävat 
efter granskande journalistik som 
lever upp till de journalistiska 
idealen om att hålla avstånd till 
makten och vara fri från inflytan-
de från det övre
samhällsskiktet.

Men nu har allt vi hoppats inte 
skulle vara sant bekräftats som 
orubblig samling. På nationsmötet 
den 5 november valdes nämligen Ro-
bin Baggieri och Eric Sarkar (om 
det nu ens är deras riktiga namn) 
till KURATELARE.

De har alltid sagt att de stått 
på den lilla människans sida. 
  “Vi har jobbat tillsammans för 
att
förgöra makten” har de viskat i 
vårt öra, men samtidigt har nå-
gon annan viskat i deras. Nå-
gon som lockat med röda kort och 
gratis hamburgare. De har svikit 
oss enkla medlemmar och gått över 
till överheten. Det arbete som vi 
skribenter har gjort har enbart 
tjänat till att bygga den tron vi 
kommer att tvingas knäböja inför 
och be om ett enkelt Facebookin-
lägg av Eric eller att få tillba-
ka de 27 kronor vi lagt på kakor 
till inskrivningen av Robin.

Min poäng med detta är: lita aldrig 
på någon. Även de du trodde stod på 
din sida kan korrumperas av maktens 
lockrop och vända kappan efter vinden. 
För att parafrasera Göran Persson: 
”Berätta inte för mig om Blekingska 
Nationens klassamhälle, jag har sett 
det, jag har växt upp i det, jag hatar 
det.”

Men till trots: tack för allt och lycka 
till på er resa in i det okända. Vi 
skribenter ser fram emot nya redaktö-
rer som inte kommer att överge oss för 
överheten.

Inge Blek
Lund den 3 december

Hedersdoktor Göran Persson

Debatt Debatt
DebattDEBA� Debatt

Debatt
Debatt

Debatt



Obs. 
Endast för inspiration





OBS!  Tristblotet var på eget bevåg och hade inga som helst kopplingar till nationen. Tristblotet var på eget bevåg och hade inga som helst kopplingar till nationen. 
De då rådande rekommendationerna från Folkhälsomyndigheten togs på största allvar.De då rådande rekommendationerna från Folkhälsomyndigheten togs på största allvar.

Vad är väl ett tristblot på Måsvägen?
Det blev inget Höstblot i år. Inte ens ett Tröstblot. I vår sorg kände 
vi festmästare att något behövde göras. Så vad skulle vi annars göra 
än att anordna en liten middag med oss festmästare och våra un-

Vi förberedde oss för histori-
ens största Höstblot. Planerna var 
satta, lokalen fixad och storbandet 
bokat. En plats för en stulen höst-
blotsmedalj på våra mest exklusiva 
högtidsdräkter hade gjorts. Så av-
bröts hela kalaset av en pandemi. 

En ny hoppfull plan kom till. 
Tröstblotet 2020! Dock avbröts 
hela kalaset ännu en gång av en an-
dra våg. Nu fanns det inte mycket 
att göra. Vi kunde inte tillbringa 
kamratskap, gemenskap, dårskap 
och sång på någon borg över huvud 
taget. För att hedra det som skulle 
varit hade vi istället ett Tristblot. 
Häng med! 

Kvällen startade som vilken 
annan. Rom och cola i pappmugg 
och bubbel i kristallglas. I Otto och 
Alexandras divansoffa avnjöt vi vår 
fördrink innan middagen skulle 
börja. Tegnells matsalar stod i kö-
ket och förberedde vår trerätter-
smeny. 

Menyn känner ni säkert igen. 
Till förrätt, skogssvampsoppa med 
tryffel- och persiljecrème, bröd-
smulor och kryddgrönt. helstekt 
ryggbiff med sallad på rostade rot-
frukter, lingon och svartkål samt 
viltsky och krämig potatisgratäng 
eller lins- och rotfruktskaka med 
svartkål, bakad portabello och 
lingonsky till varmrätt. Slutligen, 
en efterrätt bestående av avoka-
dobrownie med bärkompott och 
mördegscrunch.

Sorgligt nog, hade jag så pass ro-
ligt så jag glömde ta kort innan jag 
började äta. Kan instämma att ma-
ten överträffade sig själv. Ruskigt 
gott.



Det var inte bara menyn vi 
stal från vår planering, utan även 
dryckesmenyn. Två glas vin, tre öl, 
en cider, en snaps och en punsch 
stod på agendan. Vi blev överras-
kade, besvikna och skrämda över 
vad vi drack. Mest för att det var 
lättare än vi trodde att dricka det. 
Mitt i avsmakningen av dryckes-
menyn bestämde vi oss för att testa 
våra marskalker som hade middag 
våningen över oss. Kanske inte det 
snällaste beslutet vi tog den kväll-
en, men absolut det roligaste. Ned-
an finns betyg och motivering för 
hur marskalkiga marskalkerna var.

Förutom marskalker som bjöd 
på underhållning hade vi flera an-
dra akter schemalagda. Qurators-, 
festmästar- och inspektorstalet 
skickades ut till alla på baldagen. 
De fina och hoppfulla orden gav oss 
tryggheten vi behöver i dessa tider.

Även musik fyllde våra öron. Vi 
gästades av Lizzo, Dr. Dre och de 
kanske mer obskyra Blekinge hor-
nen.

Allt som allt var kvällen lyck-
ad. Med god mat och gott sällskap 
hade jag inte velat göra något an-
nat än just detta en lördagskväll 
i ett grått och tråkigt november. 
Tack till mina bästa festmästare, 
sånganförare och marskalker. Det 
var det bästa tristblot en festmäs-
tare kunnat önska sig.

Peace out,
Elsa Karjalainen
Festmästare 
(emerita :’(  )



No Champagne
There is a spectre haunting Lund. The Spectre of Sparkling beverages. In honour of Höst-
blotet, Herulens Haerold researched all drinks within the category “Fancy-schmancy”. 
We have also place them in hierarchical order of how fine the man think they are. 
Drink responsibly, drink posh. Especially when you organise your own ball.

Champagne
The king of all drinks! Look upon it ye mighty, and despair! Made in remote French viney-
ards by ancient arcane snobs, this is probably the most bougie you can drink. Or Sabrage 
for that matter. Or spray if you truly want to nail home your superiority. 

Cava 
Cava is Catalan for cave. That means that this is a caveman drink, which is both super cool 
and not as fancy as Champagne. Also, Cava-makers are called Cavisto, which sounds like a 
the name of a Hollywood movie about a badass hired killer. Thumbs up, Cava. You’re al-
right by me.

Other Sparkling Wines
I don’t really have anything funny or interesting to write about these. So instead I will point 
out that our editor Robin really looks like Peter Parker’s maths teacher in Spider-Man: Far 
From Home. They might be the same person. We’re onto you, Robin.

Pommac
The non-alcoholic soda that Swedish parents give to their kids as a substitute for sparkling 
wines. Why is it on this list? Easy, it is fancy as all hell. Carlsberg lets the soda mature in 
oak barrels for three months before bottling. 



No Champagne
Champis
This drink tries really hard to associate with anything remotely high-class. Hey Champis, just 
because your recipe is secret and you have a nice golden sticker on your plastic bottle does 
not make your soft cider ritzy. Sorry, not sorry.

Trocadero
Also known as Troca. This rather bland soda is named after the Parisian cafe Place du 
Trocadéro. But don’t let the name fool you, this is a prole’s Champagne. They even call it 
the national beverage of Norrland, making this truly working-class. There is only one drink 
lower in the hierarchy...

Trocadero Zero
Don’t get me wrong, Trocadero Zero is just as tasty as its additives-filled older sibling. It is 
also way better for your blood sugar. The reason as to why it gets the last place is because 
nobody in the marketing team had the idea to name it Trocazero, and that pisses me off.

No Gain



Kom med bakom kulisserna och lär dig göra din egen 
lyxsittning – anpassad för din ettas löjligt minima-
la köksvrå!

Egentligen är det förrätten som spelar roll. Inn-
an alkoholen har slagit in. Här slår man på stora 
trumman, detta är vad gästen kommer komma ihåg innan 
rusets dimma slagit till.  

Vi tar något billigt och rätt tråkigt - ärtor. Smäll 
på en massa smör och grädde – bra att bottna med om 
alkohol förekommer. Sedan smäller vi på det mest 
omoraliskt dekadenta vi kan tänka oss: Champag-
ne (Dom Pérignon om du pluggar ekonomi/management, 
annars billigt torrt bubbel). Slutligen kallar vi 
rätten till något franskt – Crème Ninon. Namnet är 
ett svenskt påhitt, men vad gör väl det?

Recept (4 port)
100 g Gul lök
1 st klyfta Vitlök
50 g Smör
1 krm Salt Fint
1 krm Vitpeppar Malen
1 msk Vetemjöl
0.5 dl Stjälkselleri
1 st tärningar Hönsbuljong (alt. Grönsaksbuljong)
5 dl Vatten
3 dl Vispgrädde
0.5 st Citron
4 dl Frysta Gröna Ärtor 
(ev. färsk Gräslök )
2 dl bubbel

Köksmästare David Evertsson
Balmat och inget tjat



Tillagning

1. Skala och grovhacka löken. Krossa vitlöksklyftan. 
Smält smöret i en kastrull fräs gul lök och vitlök. 
Salta och peppra.
2. Pudra över mjölet och rör runt.
3. Tillsätt hackad selleri, hönsbuljong och grädde. 
Låt koka upp och låt sjuda i ca. 10 min. Var försik-
tig så att inte grädden kokar över, rör om då och då. 
Tillsätt 1 msk citronsaft.
4. Ta av kastrullen från spisen och häll i de frysta 
ärtorna, låt stå och dra i några minuter tills de bli-
vit varma, cirka fem min.
5. Mixa soppan slät (om du orkar: sila av ärtskalen)
Smaka av med salt och peppar.
Garnera med färsk gräslök. Framför gästen: toppa med ½ 
dl champagne i varje portion soppa.

Huvudrätt

Under tiden som ärtsoppan lagas och äts är det perfekt 
att ha bakpotatis i ugnen! En mättande, billig och 
underskattad rätt som går att variera i det oändliga 
med olika röror och tillbehör. Dessutom gör det ing-
et om du råkar ha dem någon timme för länge i ugnen – 
de blir knappt sämre för det. Välj bakpotatisar eller 
vanliga, stora potatisar. Så länge de är mjöliga går 
de bra! 
Sätt ugnen på 225oC. Stick små hål i potatisarna med 
en gaffel. Pensla eller smörj in dem med olivolja och 
strö över salt, gärna flingor. Ugnsbaka i en knapp tim-
me, beroende på storlek. 
Röror och tillbehör går att variera i oändlighet, 
googla och välj efter smak, budget och matpreferens!

Efterrätt – Parfait

Den student vars kök innehåller glassmaskin har an-
tingen för mycket plats eller imponerade prioritering-
ar. Men vi andra behöver inte förtrösta – fransoserna 
har, utöver giljotinen och häftapparaten, även uppfun-
nit än lösning på detta problem: parfait! Görs dagen 
innan och ställs i frysen. Det lata snabba alternati-
vet är att köpa glass i butiken – också gott. 
(6 port.)
3 äggulor
2 msk florsocker
3dl vispgrädde
Vispa äggulor och floursocker vitt och fluffigt. Vispa 
grädden lätt. Blanda ned russin i äggvispet. Vänd ner 
grädden. Häll upp i antingen portionsformar eller en 
större form. Frys över natten. Låt gärna stå framme 
och mjukna en stund innan servering. 
Även här kan du variera smak och tillbehör! En god 
ingrediens är russin som legat några timmar i punsch 
eller rom, släng i parfaiten innan frysning. Bitar 
av brownie är också gott i. En varm chokladsås, varma 
bär, hyvlad choklad och mycket annat kan läggas på vid 
servering.



Sångbokens Hidden Gems
Ni tror väl inte vi har glömt en av de viktigas-
te delarna av varje bal? Sång! För att sam-
manställa denna listan har vi frågat natio-
nens tjänstemän vilka hidden gems de tycker 
om mest som FINNS I SÅNGBOKEN. I vanlig 
Blekingska-anda har de totalstruntat i detta. 
Suck. Röstningens resultat ses nedan, med 
text för de som inte finns i boken. Kämpa 
hörrni...

1. Tigern är ett majsigt djur (för text se nedan)
1. E d fest (för text se bredvid)
3. Vikingen (med korrekt skålpaus och rätt-
sjungen “Då vill alla SANNA vikingar ha en 
besk”)  s.63
4.Faddervisan  (hittade ej texten. Fråga Lowe)
4.Blekinges geografi  s.48
6. Inkontinentas punschvisa  s.116
6. Uddevallavisan  s.64
8. Pyttipanna  s.100
8. Upptappad bakom en vagn  s.82

Tigern är ett majsigt djur
Artist: Trazan & Banarne

Tigern är ett majsigt djur. 
Elakt folk har den i bur. 
||: Men om den ska happy bli så måste den va fri. :||

Spindeln är en kul krabat. 
Käkar mygg och sånt som mat. 
||: Korkat folk dom trampar på’n, Aj! Vilka nedra 
spån. :||

Fiskar det är fina djur. 
Männskan för att sjön blir sur. 
||: Så att fisken inte trivs och får sig nåt till livs. :||

Fiskar det är fina djur. 
Männskan för att sjön blir sur. 
||: Så att fisken inte trivs och får sig nåt till livs. :||

Sälen är en trevlig sak. 
Simmar kring bland is och flak.
||: Men så skjuts han av nån klant. Blir päls på nå-
gon tant. :||

Örnen nästan tagit slut. 
Käkat gift som folk lagt ut. 
||: Får man se en örn idag så ska man vara glad. :||

Männskan är en skum figur.
Mobbar alla andra djur.
||: Djuren vinner nog tillslut när männskan rotats 
ut. :||



E d fest
Artist: Anna Untz

[ref]
E D fest, får man komma?
Får man ta med sig nå'n, hur många?
E D fest, ska vi hångla?
Släpp till nu då, sluta krångla!
E D fest, får man komma?
Får man ta med sig nå'n, hur många?
E D fest, ska vi hångla?
Släpp till nu då, sluta krångla!

Tu-tu-tuta krångla!

Är det festival, ska vi göra det
Kom igen nu, vi kan köra fler
Blir det middagsgull eller partyrull
Det spelar ingen roll, jag har full kontroll
Ska vi köra på, till i morgon bitti
Sen blir vi, ganska busy
Jag ska käka, vissa spyr
Vem kollar upp nu, vem tar styr?

[ref]

Är du katten i natten
Eller den som står för alla skratten
Du det spelar ingen roll, jag har full kontroll
Det spelar ingen roll jag har full kontroll!
Ska vi skåla, på en cola?
Kom igen nurå, Carola
Blir det middagsgull eller partyrull
Det spelar ingen roll, jag har full kontroll!

[ref]

Anna Untz-Untz
Anna Untz-Untz
Anna Untz-Untz
Anna Untz-Untz
Anna…

Rödvinständer, vita stränder, kom till festen där allt 
händer
Kom allihopa på en gång, och kom igen allihopa och 
sjung min sång
Rödvinständer, vita stränder, kom till festen där allt 
händer
Kom allihopa på en gång, och kom igen allihopa och 
sjung min sång

[ref]

Redaktörerna,
de trötta redaktörerna





Är du liksom jag sorgsen över att Höstblotet ställts in på grund av lite mer… materiella orsa-Är du liksom jag sorgsen över att Höstblotet ställts in på grund av lite mer… materiella orsa-
ker än många andra? Jag menar att möta massa fulla människor och dansa på bord i all ära, ker än många andra? Jag menar att möta massa fulla människor och dansa på bord i all ära, 
men vad får JAG ut av det? Ärligt talat? Minnen förpassas i glömska hur kul eller deppiga men vad får JAG ut av det? Ärligt talat? Minnen förpassas i glömska hur kul eller deppiga 
de än må vara. En dag är vi alla nittio år gamla och allt vi då har kvar av våra helt okej glada de än må vara. En dag är vi alla nittio år gamla och allt vi då har kvar av våra helt okej glada 
år som studenter är medaljerna. Därför har vi på HH valt att designa och dela ut våra egna år som studenter är medaljerna. Därför har vi på HH valt att designa och dela ut våra egna 
medaljer i år! Ta dig en sax och klipp efter de vita konturerna, så vips är årets förlorade blot medaljer i år! Ta dig en sax och klipp efter de vita konturerna, så vips är årets förlorade blot 
räddat! Härunder kommer jag att förklara för eder vad varje medalj står för, vilka som är räddat! Härunder kommer jag att förklara för eder vad varje medalj står för, vilka som är 
berättigade att bära dem och annan info jag får för mig att skriva. Slipa saxarna vänner och berättigade att bära dem och annan info jag får för mig att skriva. Slipa saxarna vänner och 
läs vidare! läs vidare! 

Borells bergsprängare - Medaljen för den kultiverade blekingskapersonen. Denna bronspeng Borells bergsprängare - Medaljen för den kultiverade blekingskapersonen. Denna bronspeng 
i renaste papper har ett profant budskap som alla som bor på nationen kan känna sig vid. i renaste papper har ett profant budskap som alla som bor på nationen kan känna sig vid. 
Med två korsade blockflöjter och latinskans PAX (RIP) ovanför en fallen g-klav kan symbo-Med två korsade blockflöjter och latinskans PAX (RIP) ovanför en fallen g-klav kan symbo-
liken te sig lite väl flagrant, men så representerar den ju också ett flagrant missbruk av bär-liken te sig lite väl flagrant, men så representerar den ju också ett flagrant missbruk av bär-
bara högtalare och medfestares tålamod. Pengen är i brons då det inte finns några vinnare i bara högtalare och medfestares tålamod. Pengen är i brons då det inte finns några vinnare i 
den situation den representerar. Bara besvikelse. den situation den representerar. Bara besvikelse. 

Blekländskas svärta - Häng med! Denna medalj bär stolt det gotländska svarta fåret och den Blekländskas svärta - Häng med! Denna medalj bär stolt det gotländska svarta fåret och den 
blekingska eken. Det är den första officiella medaljen för Blekingskas inofficiella, men lika-blekingska eken. Det är den första officiella medaljen för Blekingskas inofficiella, men lika-
så verkliga, rebranding till Blekländska nationen. Denna medalj är för dig som är woke om så verkliga, rebranding till Blekländska nationen. Denna medalj är för dig som är woke om 
Blekingskas historia eller bara vill gå runt på stan och slåss utan anledning. För Blekländska, Blekingskas historia eller bara vill gå runt på stan och slåss utan anledning. För Blekländska, 
i tiden!i tiden!

Proggluckepionjären - För den lojale kamraten. Älskar du cigg? Älskar du strohrom? Norr-Proggluckepionjären - För den lojale kamraten. Älskar du cigg? Älskar du strohrom? Norr-
lands? Älskar du en viss herre från Blekinge som alltid finns när du behöver honom? Då har lands? Älskar du en viss herre från Blekinge som alltid finns när du behöver honom? Då har 
du nästan rätten att bära denna gyllene gåva till världen. Allt som kvarstår är: har du ens du nästan rätten att bära denna gyllene gåva till världen. Allt som kvarstår är: har du ens 
hängt i Proggluckan? Om allt detta stämmer är du värdig att bära denna medalj, men kom hängt i Proggluckan? Om allt detta stämmer är du värdig att bära denna medalj, men kom 
ihåg att den symboliserar mer än bara ett hål i väggen. Kamratskap, kamrater, kamratskap. ihåg att den symboliserar mer än bara ett hål i väggen. Kamratskap, kamrater, kamratskap. 
Notera även den fantastiska kulören på släpet, en liten nick till den ärofulla D-sektionen.Notera även den fantastiska kulören på släpet, en liten nick till den ärofulla D-sektionen.

 Redaktörskläggan - Kanske den viktigaste medaljen någonsin? Är du också trött på att bara  Redaktörskläggan - Kanske den viktigaste medaljen någonsin? Är du också trött på att bara 
kuratorer och koordinatorer får gå runt och flukta sig med sina kläggor? Trött på de nedvär-kuratorer och koordinatorer får gå runt och flukta sig med sina kläggor? Trött på de nedvär-
derande blickarna de fäller mot dina nakna, icke-kläggade höfter? Deras eviga gatekeeping? derande blickarna de fäller mot dina nakna, icke-kläggade höfter? Deras eviga gatekeeping? 
INTE LÄNGRE! Alla HH:s forna, nuvarande och framtida redaktörer har nu rätten att bära INTE LÄNGRE! Alla HH:s forna, nuvarande och framtida redaktörer har nu rätten att bära 
denna härskarteknik i ren pappersform! Men seriöst, den är bara för redaktörer. Rör inte om denna härskarteknik i ren pappersform! Men seriöst, den är bara för redaktörer. Rör inte om 
du är en sån där jobbartjänsteman. Ugh.du är en sån där jobbartjänsteman. Ugh.

HH:s skribentmedalj - För våra lojala skribenter. Se en så vacker medalj, se på guldet och HH:s skribentmedalj - För våra lojala skribenter. Se en så vacker medalj, se på guldet och 
på det officiella grönvita släpet! Ett högst ödmjukt tack till er som skrivit för oss, som hjälpt på det officiella grönvita släpet! Ett högst ödmjukt tack till er som skrivit för oss, som hjälpt 
denna röra att om och om igen faktiskt bli något. Tack. denna röra att om och om igen faktiskt bli något. Tack. 

Robin BaggieriRobin Baggieri



Are you sad that you don’t have any instruments to recreate the feeling of live music 
in your corridor room? Bummed out that you don’t have an orchestra to liven your 
make-shift ball up? FEAR NOT! For I, your trustworthy 
DJ/bandbokare, have come to help you out. Just follow this simple step-by-step 
tutorial, and soon you will have a tiny little orchestra in your bedroom. Surrender 
to the force of the DIY-demon. If your neighbours don’t appreciate it, you can get 
your soul back. 

1. The foundation for everything, the only thing we can count on: the bass drum. Also 
called a “baskagge” in Swedish. It’s very simple: just take a bag of flour/sugar/whate-
ver that’s pretty heavy and comes in one of those neat paper bags, and BANG it on the 
floor. To a metronome, if you wanna keep it tight, but you know, that’s just for posers. 
You can also use your fist and slam it onto the floor, or use your foot, I’m not gonna 
judge you. 

2. The snare drum. Also called a “virvel” in Swedish. This part is very simple: Take a 
plastic container with a lid (a matlåda, the Annas Pepparkakor-låda, your local sop-
tunna, doesn’t really matter) and fill it with a handful or so of UNCOOKED (very im-
portant) rice, lentils, beans, li’l pieces of gravel, whatever you can find. Put the lid on, 
turn the container upside-down, boom: snare. 

3. Cymbals. Also called “aj helvete fan måste du crasha rakt in i mitt öra” in Swedish. 
Take all of the lids that you have for your pots and pans and stuff and tie a piece of 
string around the handle, then hang them up above the rest of your drum kit. For a 
hihat, just tape two lids together. Works wonders. You can have as many cymbals as 
you want, but remember that the bigger your drum kit is, the smaller your…you know 
the rest. If a dude in Sweden has a super large drum kit, we say that he uses it as his 
“penisförlängare”. Just keep that in mind. 

4. Percussion. You know those half-empty spice containers from Santa Maria everyone 
has in their kitchens? Perfect shakers. Use the salt shaker if you really wanna get down 
(very heavy powerful stuff). 

5. B A S S. This one is more difficult. I suggest going around your apartment and ban-
ging different pipes with a broomstick or something to find a good bassy tone. I have 
no idea if it works or not. 

6. Melodies. Got a bunch of empty glass bottles? Fill them up with a little bit of water 
each, and ding-ding-ding the neck of the bottle with a fork or something. It’ll take 
some time to find the right notes, you’ll have to experiment with different amounts 
of water in the bottles and so on. If you want to make it a bit more fun, you can start 
with filled beer bottles and drink your way through to the perfect note. I have not had 

Make Your own Kind of 
Music

Michelle Dzgoeva



Här kommer lite star crossed hälsningar 
från de andra planen; Inga lögner, inga 
följdfrågor och inga pengar tillbaka!

HOROSKOPETHOROSKOPET

VÄDUREN: 
Venus är i sin duala ascen-
dent och du vet vad det be-
tyder. Nehe, inte jag heller,.
Hade hoppats du skulle veta...

OXEN: 
Testa att laga indiskt, stjär-
norna vill se hur det går.

TVILLINGARNA: 
Pengar är till för att använ-
das, men inte slösas, så nej 
bara för att det är fri frakt är 
det inte billigt.

KRÄFTAN: 
Du kommer ha lätt att glöm-
ma saker denna månaden. 
Glöm inte det.

LEJONET: 
Ha en bakgrund nästa zoom-
möte. Du (och din klass) 
kommer tacka i efterhand...

JUNGFRUN: 
Den här månaden är bra för 
att börja något du velat länge, 
till exempel läsa. Tänk på att 
(metaforiskt) inte börja med 
brott och straff, utan något 
enkelt som en tonnårsklassi-
ker; Harry Potter, Narnia el-
ler varför inte Twilight?

VÅGEN: 
Stjärnorna är på en rak linje 
vilket tyder på att du skall 
gå utanför boxen med jul-
klapparna i år, folk behöver 
sällskap så ge bort en tapir. 
Ett djur som inte får den 
uppmärksamhet det förtjä-
nar till en förälder i 50-års 
kris, win-win.

SKORPIONEN: 
Host host...

SKYTTEN: 
Stjärnorna vill varna dig, 
du kommer stuka foten. De 
vet inte när och hur men ja, 
hoppas de är bra annars.

STENBOCKEN: 
”Onlineundervisningen” är 
inte en ursäkt att gå i under-
kläder och hoodie till coop

VATTUMANNEN: 
Tänk på dina vänner lite extra 
såhär i juletider! De planerar 
något... vad kan de vara? Låt 
dem inte komma undan med 
vad det nu är!

FISKARNA: 
Om Venus stannar så här 
ligger du risigt till så prep-
pa med tacobröd, handsprit 
och minst en säsong av the 
crown, för säkerhets skull.

Lowe Smith Jonsson



Fråga Sonja är Herulen Hærolds helt egna kropp & 

knopp sida där Sonja svarar på just DINA frågor!

Har du något du undrar? 

Maila fragasonjas@blekingska.se.



            

Hej! Jag dansar ofta till W.A.P. högt 
och trampar i mitt studentrum runt 
klockan 18 på vardagar. Är detta 
normalt beteende eller borde jag bli 
vräkt?
- 9BC-boende

Hej kära granne. Är du fet fransyska? 
Trampar du druvor som sedan ska 
jäsas till vin? Eller är det makaroni in 
i kastrullen? Bring a bucket och en 
mop för mina tårar.
Om du är student och bor i korri-
doren och betalar runt 4000kr per 
månad x 10månader per år att leva 
livet som galen student. KBK. Huset 
är gammal etc. Trampa på dina dru-
vor och makaroner.

Jag känner en stor attraktion till ny-
valda kuratelare. Är det bäst att göra 
ett move innan de går på sitt man-
dat eller borde man vänta in det? 
- Tjänsteman (OCH -KVINNA!)heder-
sledamöter!).

sLiDe In ThEiR DMs NOW! Jag tror 
att die är bra på att göra det asap 
för att snart kommer dem vara för 
busy eller stressade för nåns ran-
dom dms. Kom ihåg att skicka DM 
med mycket respekt och ingenting 
äckligt. Ni läsaren kan använda min 
go-to flirty DM template:
 Hej, hur läget kompis? DU är 
snygg och jag tycker om ditt ansik-
te. Vill du pussas med mig?
Casual yet flirty. Funkar som varm 
kniv i smöret. 

Hej Sonja! I dessa tider är jag osä-
ker på hur jag ska träffa någon. Det 
finns inte samma sätt att flörta på 
Zoom-sittningar som på fysiska. Hur 
går jag från att ha min crushs video 
pin:ad på Zoom till att ha hen pin:ad 
i min säng?
- Suomalainen Tyttö tai Poika

Bra fråga. Ärligt talat jag skulle skip-
pa drömmen om att träffa någon ny 
under pandemi pga Steffes strikta 
instruktioner. Men har du tänkt att 
skicka fyllo meddelande till nån 
gammal ragg? Chansen finns att 
hen är också kåt och ensam. Du har 
ingenting att förlora förutom din 
självrespekt.

  Era för evigt,

  Sonja
   <3 



Ärade,
Inspektor
Inspektrix
Proinspektor
Hedersledamöter
Kuratel
Gästande kuratel
Akademiska Föreningens presidium
Vänner från när och fjärran
Heruler!

Det är konstiga tider nu. Jag önskar så 
varmt att jag skulle få hålla detta tal live, i 
stora salen på AF-borgen. Få mingla med 
alla er och ha en fantastisk kväll med god 
dryck, dans och sång. 
 
Nu är det tyvärr inte så. Jag tycker dock vi 
ska glömma allt det tråkiga nu, för några 
minuter iallafall. 
 
Istället tycker jag vi ska fokusera på det 
bästa jag vet: Blekingska nationen. Och 
framförallt på vad som hänt sedan förra 
gången den var tredje lördagen i novem-
ber. 
 
Vi har börjat bygga nytt. Efter många 
många år av längtan är nybygget inte nå-
gon oklar hägring i framtiden - det är en 
ytterst konkret byggarbetsplats där man 
ser framstegen varendaste dag. Det bästa 
som hänt var kanske att det var nu, hösten 
2020, som första spadtaget togs. Det ser 
till att 2020 framförallt kommer vara ett 
glatt minne i Blekingska nationens histo-
ria: vi bygger nytt för fan! 
 
En annan underbar sak som hänt är att 
fler än hundra nya medlemmar har hittat 
till vår gemenskap! Jag vill rikta ett varmt 
välkommen till varendaste en - och tacka 
er alla som hjälpt dem att hitta hit.

Quratorns tal till 
nationen 

Oavsett hur de senaste månaderna sett ut 
så vågar jag lovat att vi alla har utvecklats 
- på många plan. Jag är så oändligt stolt 
över alla våra aktiva. Det är en fröjd att få 
vara just er qurator. 
 
Trots allting har kastats upp som ner står 
ni pall. Trots att våra förutsättningar för-
ändras, ibland i ett trollslag, anpassar ni er 
så snabbt. 
 
Utan er hade detta år varit en katastrof - 
med er har det istället blivit lite av ett lus-
tigt skräckhus på ett nöjesfält: skrämman-
de och konstiga saker har passerat, men 
vi har haft goda vänner vid vår sida och 
skrattat och skrämts lite längs vägen - men 
med vetskapen om att det kommer bli bra 
så fort vi kommer ut på andra sidan. 
 
Till vara aktiva och förtroendevalda: det är 
ni som är Blekingska nationen, utan er är 
vi ingenting. 
Till er som stöttar oss i vått och torrt: tack 
att ni förgyller vår vardag, varje dag. 
 
Ta hand om er - ta hand om varandra. Följ 
råden och restriktionerna som finns och 
håll blicken stadigt fäst vid de goda tider 
som komma skall, snart är vi där! 

Alexandra Gäddnäs, 
Qurator



Vill du skriva för nästa nummer av Herulens Hærold?

Gå med i Facebookgruppen ”Skriva för Herulens
Hærold” eller maila hh@blekingska.se






